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	บริษัท จี อีโวลูชั่น จำกัด
เลขที่ 102 อาคารอรรถกระวี 2 ชั้น 1 ซอยอารี สุขุมวิท 26 
แขวงคลองตัน  เขตคลองเตย กรุงเทพฯ 10110
มือถือ : 081-422-7309  อีเมล: vichien.glifegmail.com
	ใบเสนอราคา
Quotation

	

	ผู้ติดต่อ/Contactor
	:
	
	เลขที่ / NO.
	

	ชื่อบริษัท/Company Name
	:
	
	วันที่/Date
	

	ที่อยู่/Address
	:
	
	เงื่อนไขชำระเงิน 
	Cash/Transfer

	
	
	
	เงื่อนไขการสั่งชื้อ
	7 days

	โทรศัพท์/Telephone
	:
	
	
	

	อีเมล/Email
	:
	
	อนุมัติโดย/Approve by
	

	

	เลขที่
Item
	ราการ
Description
	ราคา
Price
	จำนวน
Quantity
	จำนวนเงิน
Amount

	เครื่องฟอกอากาศ จี-ไลฟ์ รุ่น M701 พื้นที่ใช้งาน 60 ตารางเมตร 

	1
	เครื่องฟอกอากาศ จี-ไลฟ์ ,อุปกรณ์พร้อมใช้งาน ,ติดตั้ง
	33,000
	1
	27,900

	2
	ฝาครอบกันฝน
	2,000
	1
	2,000

	อุปกรณ์/อะไหล่ 

	1
	ไส้กรอง Activated Carbon Filter และ Pre-Filter / 6 เดือน
	2,000
	0
	0

	2
	หลอด UV-C สำหรับฆ่าเชื้อโรค / 6 เดือน
	1,150
	0
	0

	3
	ไส้กรอง ULPA (sUltra Low Particulate) / 2 ปี
	6,500
	0
	0

	4
	ค่าบริการ เปลี่ยนอุปกรณ์/อะไหล่/ครั้ง
	500
	0
	0

	
	
	รวมเงิน/Total
	29,900

	
	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT 7% 
	2,093

	
	
	รวมอุปกรณ์ติดตั้งเพิ่มเติม *
	0

	บาท/Baht
	สามหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยเก้าสิบสามบาทถ้วน
	
	จำนวนเงินทั้งสิ้น/Grand Total
	31,993

	

	
ข้าพเจ้าตกลงสั่งซื้อสินค้าตามราคา  รายละเอียดและ
เงื่อนไขที่ปรากฏในใบเสนอราคานี้ / We agree to purchase the products, specifications stated in this quotation.


-------------------------------------------------

(______________________________ )
ผู้มีอำนาจลงนาม/Authorized Signature


วันที่/Date_____/_______/________

	-------------------------------------------------
(_______________________)
ผู้เสนอราคา/ Sales Representative
_____/_______/______


ค่าอุปกรณ์ ติดตั้งเพิ่มเติม *


	เลขที่
Item
	ราการ
Description
	หน่วย
unit
	ราคา
Price
	จำนวน
Quantity
	จำนวนเงิน
Amount

	1
	 สายไฟ 
	 เมตร 
	30
	0
	0

	2
	 รางสายไฟ 
	 เมตร 
	30
	0
	0

	3
	 ท่อ PVC 4" 
	 เมตร 
	300
	0
	0

	4
	 ข้อต่อท่อ PVC 
	 ชิ้น 
	150
	0
	0

	5
	 ท่อลม 
	 เมตร 
	250
	0
	0

	6
	 ท่อร้อยสายไฟ 
	 เมตร 
	100
	0
	0

	7
	 แถบพลาสติกปิดร่องประตู 
	 ชิ้น 
	120
	0
	0

	รวมเงินค่าอุปกรณ์ ติดตั้งเพิ่มเติม / Sub Total
	0



คิดตามใช้งานจริง ในส่วนที่เกิน 4 เมตร , เฉพาะราคาค่าอุปกรณ์ ติดตั้งเพิ่มเติม เป็นราคาที่รวม VAT 7 % แล้ว

